Kanonikus Theologiae Doctor Maximilianus de S. Josepho 104  
 p. 1. principis Saxoniae recessus, Namururgi sub scriptone.

**S** In Christo Jesu servatorum, Dilectissimi et reverentissimi Gubernationis vestrae  
 perpetuae, Non dubium nobis esse Reverende vir, a quo  
 vobis nos calumnijs et criminacionibus passim iam exco-  
 giti, tanquam non solum oplatissimo et saluberrimo patris  
 in hac parte, sed totius Ecclesiae et Germaniae horrendis passis  
 et gravibus, usitatum esse enim hominibus politicis,  
 et exterram tranquillitatem rebus alijs anteposimus, non  
 modo veritatis assertores, sed falsas et inane ballores  
 detestari sed ipsorum etiam ministeria et professiones  
 tanquam causam omnium motuum et certaminum habere  
 esse, cumque longe rabiosius sermone, cum illorum  
 concinnis deliberationibus et speciosis concordiae formulis  
 formulis non mox applaudimus, et deinde nobis immo  
 etiam usum videtur, quod gravissimis de causis sub  
 scriptorum confessioni Augustanae illis, principi nostro  
 dignissimis, Nec tantum ab exterris impeditur,  
 sed a nostris etiam, nec parulis nec obscuris hominibus  
 quibus in hac concordia plurimum involvitur, positum  
 fuit, Præsi autem gravis esse tot sapientium et doctissimum  
 et iustitiam Religionis solios se profitentur, in qua in  
 dicitur sustinere unum et hoc nec ante nos frangi  
 nec ventris patrocinium alijs a nobis oportet, sustinetur  
 nos et confirmare rectitudinem et quod iustitiam formidat  
 summos proceres et ministros dei solios salutem  
 verum in hoc placibilis Rebelles et amplexus fabrica  
 totus illud Elia inquit possumus, Non nos sed  
 qui patrem Israel inveniunt sed ipsos inter fructus  
 conciliacionis auctores Archidiaconos, Causas porro  
 abrupti contentus et repudialis amplexus evidenter  
 mas proposuimus, easque etiam nostris flagellatoribus  
 opponimus.

Quod nefas sit et indignum christiano principe  
 manifeste falsa et contra confessionem admissa exterram  
 aut in se promulgare, si istam scripturam esse,  
 Non dicat falsum testimonium, etiam vel quod dicitur  
 malum hominum.